SPESE

Missione

Programma

Titolo
Macro Aggregato
Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

in

aumento

in diminuzione

in

aumento

in diminuzione in

aumento in diminuzione

aumento in diminuzione

Capitolo di entrata

correlato

14

05

2 203 2426

NTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO "SVILUPPO
LOCALE" IIl ATTO INTEGRATIVO -
INFRASTRUTTURE DEI PATTI
TERRITORIALI - (LEGGE 208/98 -
DELIBERA CIPE N. 17/2003 CIPE 34/03
CIPE 16/03)

325.879,70

14

2 203 2428

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO "SVILUPPO
LOCALE" Il ATTO INTEGRATIVO -
INTERVENTI PER LO SVILUPPO
NELL'AGRO NOCERINO-SARNESE -
(LEGGE 208/98 - DELIBERA CIPE N.
17/2003).

101.897,74

14

2434

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA . APQ ACCELERAZIONE
DELLA SPESA NELLE AREE URBANE - |
ATTO INTEGRATIVO" (LEGGE 208/98 -
DELIBERE CIPE N. 20/2004 E N.
35/2005.

3.706.987,71

14

2 203 2468

TNTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA DEL 16/2/2000.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
N. 2 PER INTERVENTI
INFRASTRUTTURALI DI SUPPORTO
ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE (LEGGE
23/12/98 N. 449 TAB. C; CIPE
21/12/99 N. 205; CIPE 15/2/2000 N.
14; CIPE 6/8/99 N. 142).

2.0

22.996,81

Totale Titolo 2 del
Programma 05

6.1

57.761,96

Totale Programma 05 della
Missione 14

6.1

57.761,96

Totale Missione 14

6.1

57.761,96

08

03

2 203 2430

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO
"ACCELERAZIONE DELLA SPESA NELLE
AREE URBANE" (LEGGE 208/98 -
DELIBERA CIPE N. 20/2004).

14

36.168,51

08

03

2472

NTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA DEL 16/2/2000.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
N. 3/B PER LE OPERE
INFRASTRUTTURALI DEI SISTEMI
URBANI (LEGGE 30/6/98 N. 208;
LEGGE 23/12/98 N. 449 - TAB. C;
LEGGE 23/12/99 N. 488 TAB. D; CIPE
15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99 N. 142).

13

84.229,48

fonte: http://burc.regione.campania.it




08

03

203

2484

08

03

203

2483

08

03

203

2486

08

03

203

2485

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. APQ
"INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI — TERZO PROTOCOLLO
AGGIUNTIVO" (LEGGE 208/98 — DEL.

CIPE N. 20/2004).
INTESA ISTITUZIONALE DI

PROGRAMMA. APQ
"INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI — TERZO PROTOCOLLO
AGGIUNTIVO" (LEGGE 208/98 — DEL.
CIPE N. 20/2004). AMMINISTRAZIONI
CENTRALI

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. APQ
"INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI - [V ATTO INTEGRATIVO"
PROGETTI DI QUALITA' EX DELIBERA
CIPE 20/2004 PUNTO 1.2.B.

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. APQ
"INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI - [V ATTO INTEGRATIVO"
PROGETTI DI QUALITA' EX DELIBERA
CIPE 20/2004 PUNTO 1.2.B. IMPRESE

5.640.777,95

665.023,27

632.657,55

42.085,96

08

03

203

2488

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
PER | SISTEMI URBANI. ATTO
INTEGRATIVO PER IL
RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA
URBANA REGIONALE, PER LA
RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE
ED IL RILANCIO DEI CENTRI URBANI E
RURALI MINORI (C.I.P.E. N.35 DEL

6.845.730,76

08

03

203

2487

ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
PER | SISTEMI URBANI. ATTO
INTEGRATIVO PER IL
RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA
URBANA REGIONALE, PER LA
RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE
ED IL RILANCIO DEI CENTRI URBANI E
RURALI MINORI (C.I.P.E. N.35 DEL

167.492,86

08

03

203

2511

APQ " INFRASTRUTTURE PER |
SISTEMI URBANI " - [V ATTO
INTEGRATIVO - DELIBERA CIPE N.
3/2006. AMMINISTRAZIONI CENTRALI

158.618,33

08

03

203

2519

APQ " INFRASTRUTTURE PER |
SISTEMI URBANI " - [V ATTO
INTEGRATIVO - DELIBERA CIPE N.
3/2006. IMPRESE

123.538,75

08

03

203

2512

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. APQ INFRASTRUTTURE
PER I SISTEMI URBANI" VI ATTO
INTEGRATIVO " PREMIALITA' PER LA
RACCOLTA DIFFERENZIATA" -(
DELIBERA CIPE N. 3/2006)

2.033.747,70

08

03

203

2536

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA . 2° PROTOCOLLO
AGGIUNTIVO ALL'ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO PER
INFRASTRUTTURE DEI SISTEMI
URBANI DELL'1/8/2003

179.161,92

fonte: http://burc.regione.campania.it




08

03

2 203 2552

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA DEL 16/2/2000 -
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
— PROTOCOLLO AGGIUNTIVO DEL
23/4/2001: INFRASTRUTTURE PER |
SISTEMI URBANI DA REALIZZARE CON
RISORSE DELLE LEGGI N. 64/86 E N.
641/96.

71.273,14

08

03

2 203 2587

APQ INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI - VIII ATTO INTEGRATIVO.
AMMINISTRAZIONI LOCALI

9.000.000,00

Totale Titolo 2 del
Programma 03

19.380.506,18

9.000.000,00

Totale Programma 03 della
Missione 08

19.380.506,18

9.000.000,00

08

01

2 203 2452

DISPONIBILITA’ RESIDUE DEL
FINANZIAMENTO DELLE AZIONI DI
SVILUPPO PER LE ZONE INTERNE
(LEGGE 18/4/1984 N. 80;
PROGRAMMA 1985/1987; CIPE
13/4/94: CIPE 21/12/99 N, 205)

3.615.198,29

08

01

2 203 2456

L. 64/86. PROGETTI DI COMPETENZA
REGIONALE RIENTRANTI NELL'AZIONE
ORGANICA 6.3 RELATIVI AL SECONDO
PIANO ANNUALE D'ATTUAZIONE
(DELIBERA CIPE DEL 21.12.89) PIANO
TRIENNALE 1987/89

6.718.108,46

08

01

2 203 2458

L. 64/86. PROGETTI DI COMPETENZA
REGIONALE RIENTRANTI NELL'AZIONE
ORGANICA 6.3 RELATIVI AL TERZO
PIANO ANNUALE D'ATTUAZIONE
(DELIBERA CIPE DEL 21.12.89) PIANO
TRIENNALE 1987/89

4.457.840,17

08

01

2 203 2460

L. 64/86. PROGETTI INCLUSI NEL
PROGRAMMA REGIONALE DI
SVILUPPO.

747.130,78

08

01

2 203 2526

RISORSE PER ECONOMIE REALIZZATE
IN SEDE DI ATTUAZIONE DI
PROGRAMMI FINANZIATI CON FONDI
EX LEGGE 64/86.

74.733,73

08

01

2 203 2530

AZIONI DI SVILUPPO Al SENSI DEL D.L.
548/96 CONVERTITO IN L. 641/96
(DELIBERAZIONE CIPE 18.12.1996).

212.091,28

08

01

2 203 2534

SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI INFRASTRUTTURALI CON
FONDI EX LEGGE 208/98 DESTINATI
ALLE REGIONI MERIDIONALI (DELIB.
CIPE N. 70 DEL 9/7/98, PUNTO 2.2.1).

376.895,79

08

01

2 203 2535

SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI INFRASTRUTTURALI CON
FONDI EX LEGGE 208/98 DESTINATI
ALLE REGIONI MERIDIONALI (DELIB.
CIPE N. 70 DEL 9/7/98, PUNTO 2.2.1).
IMPRESE

447.729,64

08

01

2 203 2550

PIANO TRIENNALE DI SVILUPPO.
REALIZZAZIONE DI OPERE E PROGETTI
CON LE PROCEDURE STRAORDINARIE
DI CUI ALL'ART.4 LEGGE 80/84
(DELIBERA CIPE 2 MAGGIO 1985)

8.464.254,87

Totale Titolo 2 del
Programma 01

25.113.983,01

fonte: http://H
d p-

urc rnginnn ca

pania.it
p




Totale Programma 01 della
Missione 08

25.113.983,01

Totale Missione 08 44.494.489,19 9.000.000,00
INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA DEL 16/2/2000. APQ
ATTO INTEGRATIVO
INFRASTRUTTURE A SUPPORTO DELLE
16 03 2 203 2480 ATTIVITA' CONOMICHE: PATTI 383.884,13
TERRITORIALI AGRICOLI E PATTO
TERRITORIALE GENERALISTA
BUSSENTO-VALLO DI DIANO
Totale Titolo 2 del
Programma 03 383.884,13
Totale Programma 03 della
Missione 16 383.884,13
Totale Missione 16 383.884,13
INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. ATTO INTEGRATIVO
07 01 2 203 4416 ALL'APQ "SVILUPPO LOCALE" - PIT 776.867,41
FILIERA TERMALE (DELIBERA CIPE
N.17/2003).
Totale Titolo 2 del
Programma 01 776.867,41
Totale Programma 01 della
Missione 07 776.867,41
Totale Missione 07 776.867,41
REISCRIZIONE PER PAGAMENTO
SOMME COLPITE DA PERENZIONE
01 11 2 205 933 AMMINISTRATIVA Al SENSI 30.000.000,00
DELL'ART.42 LEGGE REGIONALE
7/2002.PARTE CAPITALE.
Totale Titolo 2 del
Programma 11 30.000.000,00
Totale Programma 11 della
Missione 01 30.000.000,00
Totale Missione 01 30.000.000,00
PO FSE 2007/2013 ASSE Il OB SP. E)
OB. OP. 3 CONSOLIDAMENTO ED
15 04 2 203 4632 AMPLIAMENTO DEL SISTEMA DI 2.565.076,60

INCENTIVI RIVOLTI Al SEGMENTI
DEBOLI DEL MERCATO

fonte: http://burc.regione.campania.it




PO FSE 2007/2013 ASSE IV OB SP. 12)
OB. OP. 1 PROMOZIONE DEL
PROCESSO DI COSTRUZIONE DI UNA

15 04 2 203 4678 OFFERTA FORMATIVA INIZIALE, 5.247.926,09
PROFESSIONALE UNIVERSITARIA E
POST UNIVERSITARIA DI QUALITA'
PIANO AZIONE E COESIONE -

15 04 2 203 8284 TIROCINI E STAGES (IN ITALIA E NEI 5.000.000,00

PAESI EUROPEI) IN ETA SCOLARE.

Totale Titolo 2 del
Programma 04

12.813.002,69

Totale Programma 04 della
Missione 15

12.813.002,69

Totale Missione 15

12.813.002,69

Totale Spese

51.813.002,69 51.813.002,69

fonte: http://burc.regione.campania.it
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