SPESE

			to								VAF	RIAZIO	NI					ata	
ione	ımma	Titolo	Aggregato	ggrega	o denominazione	DENOMINAZIONE _		Residui	presunti		Previsione di	di competenza Previsi		Previsio	Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		di entra
Missione	Programma	Tito	Macro Ag	Capi	DENOMINAZIONE	in	aumento	in diminuzione	in	aumento	in diminuzione	in	aumento	in diminuzione	in	aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato	
14	05	2	203	2426	NTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "SVILUPPO LOCALE" III ATTO INTEGRATIVO - INFRASTRUTTURE DEI PATTI TERRITORIALI - (LEGGE 208/98 - DELIBERA CIPE N. 17/2003 CIPE 34/03 CIPE 16/03)								325.879,70						
14	5	2	203	2428	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "SVILUPPO LOCALE" II ATTO INTEGRATIVO - INTERVENTI PER LO SVILUPPO NELL'AGRO NOCERINO-SARNESE - (LEGGE 208/98 - DELIBERA CIPE N. 17/2003).								101.897,74						
14	5	2	203	2434	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA . APQ ACCELERAZIONE DELLA SPESA NELLE AREE URBANE - I ATTO INTEGRATIVO" (LEGGE 208/98 - DELIBERE CIPE N. 20/2004 E N. 35/2005.							3	.706.987,71						
14	5	2	203	2468	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO N. 2 PER INTERVENTI INFRASTRUTTURALI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE (LEGGE 23/12/98 N. 449 TAB. C; CIPE 21/12/99 N. 205; CIPE 15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99 N. 142).							2	.022.996,81						
			Totale Titol Programma									6	.157.761,96						
		Totale P Mission	rogramma 0 e 14)5 della								6	.157.761,96						
		Т	otale Missio	ne 14								6	.157.761,96						
08	03	2	203	2430	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "ACCELERAZIONE DELLA SPESA NELLE AREE URBANE" (LEGGE 208/98 - DELIBERA CIPE N. 20/2004).							1	.436.168,51						
08	03	2	203	2472	NTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO N. 3/B PER LE OPERE INFRASTRUTTURALI DEI SISTEMI URBANI (LEGGE 30/6/98 N. 208; LEGGE 23/12/98 N. 449 - TAB. C; LEGGE 23/12/99 N. 488 TAB. D; CIPE 15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99 N. 142).							1	.384.229,48						

fonte: http://burc.regione.campania.it

					INTEGA ICTITUZIONALE DI		T	
08	03	2	203	2484	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI – TERZO PROTOCOLLO AGGIUNTIVO" (LEGGE 208/98 – DEL. CIPE N. 20/2004). INTESA ISTITUZIONALE DI	5.640.777,95		
08	03	2	203	2483	PROGRAMMA. APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI – TERZO PROTOCOLLO AGGIUNTIVO" (LEGGE 208/98 – DEL. CIPE N. 20/2004). AMMINISTRAZIONI CENTRALI	665.023,27		
08	03	2	203	2486	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI - IV ATTO INTEGRATIVO" PROGETTI DI QUALITA' EX DELIBERA CIPE 20/2004 PUNTO 1.2.B.	632.657,55		
08	03	2	203	2485	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI - IV ATTO INTEGRATIVO" PROGETTI DI QUALITA' EX DELIBERA CIPE 20/2004 PUNTO 1.2.B. IMPRESE	42.085,96		
08	03	2	203	2488	ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER I SISTEMI URBANI. ATTO INTEGRATIVO PER IL RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA URBANA REGIONALE, PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE ED IL RILANCIO DEI CENTRI URBANI E RURALI MINORI (C.I.P.E. N.35 DEL	6.845.730,76		
08	03	2	203	2487	ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER I SISTEMI URBANI. ATTO INTEGRATIVO PER IL RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA URBANA REGIONALE, PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE ED IL RILANCIO DEI CENTRI URBANI E RURALI MINORI (C.I.P.E. N.35 DEL	167.492,86		
08	03	2	203	2511	APQ " INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI " - IV ATTO INTEGRATIVO - DELIBERA CIPE N. 3/2006. AMMINISTRAZIONI CENTRALI	158.618,33		
08	03	2	203	2519	APQ " INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI " - IV ATTO INTEGRATIVO - DELIBERA CIPE N. 3/2006. IMPRESE	123.538,75		
08	03	2	203	2512	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI" VI ATTO INTEGRATIVO " PREMIALITA' PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA" - (DELIBERA CIPE N. 3/2006)	2.033.747,70		
08	03	2	203	2536	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA . 2º PROTOCOLLO AGGIUNTIVO ALL'ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER INFRASTRUTTURE DEI SISTEMI URBANI DELL'1/8/2003	179.161,92		

					_						
08	03	2	203	2552	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000 - ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO – PROTOCOLLO AGGIUNTIVO DEL 23/4/2001: INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI DA REALIZZARE CON RISORSE DELLE LEGGI N. 64/86 E N. 641/96.			71.273,14			
08	03	2	203	2587	APQ INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI – VIII ATTO INTEGRATIVO. AMMINISTRAZIONI LOCALI				9.000.000,00		
			Totale Tito					19.380.506,18	9.000.000,00		
		Totale F	Programma (ne 08	3 della				19.380.506,18	9.000.000,00		
08	01	2	203	2452	DISPONIBILITA' RESIDUE DEL FINANZIAMENTO DELLE AZIONI DI SVILUPPO PER LE ZONE INTERNE (LEGGE 18/4/1984 N. 80; PROGRAMMA 1985/1987; CIPE			3.615.198,29			
08	01	2	203	2456	13/4/94: CIPE 21/12/99 N. 205) L. 64/86. PROGETTI DI COMPETENZA REGIONALE RIENTRANTI NELL'AZIONE ORGANICA 6.3 RELATIVI AL SECONDO PIANO ANNUALE D'ATTUAZIONE (DELIBERA CIPE DEL 21.12.89) PIANO TRIENNALE 1987/89			6.718.108,46			
08	01	2	203	2458	L. 64/86. PROGETTI DI COMPETENZA REGIONALE RIENTRANTI NELL'AZIONE ORGANICA 6.3 RELATIVI AL TERZO PIANO ANNUALE D'ATTUAZIONE (DELIBERA CIPE DEL 21.12.89) PIANO TRIENNALE 1987/89			4.457.840,17			
08	01	2	203	2460	L. 64/86. PROGETTI INCLUSI NEL PROGRAMMA REGIONALE DI SVILUPPO.			747.130,78			
08	01	2	203	2526	RISORSE PER ECONOMIE REALIZZATE IN SEDE DI ATTUAZIONE DI PROGRAMMI FINANZIATI CON FONDI EX LEGGE 64/86.			74.733,73			
08	01	2	203	2530	AZIONI DI SVILUPPO AI SENSI DEL D.L. 548/96 CONVERTITO IN L. 641/96 (DELIBERAZIONE CIPE 18.12.1996).			212.091,28			
08	01	2	203	2534	SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI INFRASTRUTTURALI CON FONDI EX LEGGE 208/98 DESTINATI ALLE REGIONI MERIDIONALI (DELIB. CIPE N. 70 DEL 9/7/98, PUNTO 2.2.1).			376.895,79			
08	01	2	203	2535	SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI INFRASTRUTTURALI CON FONDI EX LEGGE 208/98 DESTINATI ALLE REGIONI MERIDIONALI (DELIB. CIPE N. 70 DEL 9/7/98, PUNTO 2.2.1). IMPRESE			447.729,64			
08	01	2	203	2550	PIANO TRIENNALE DI SVILUPPO. REALIZZAZIONE DI OPERE E PROGETTI CON LE PROCEDURE STRAORDINARIE DI CUI ALL'ART.4 LEGGE 80/84 (DELIBERA CIPE 2 MAGGIO 1985)			8.464.254,87			
			Totale Tito Programma				3	25.113.983,01 fonte: http://b	urc.regione.ca	mpania.it	

		Totale P Missione	rogramma 0 e 08	1 della				25.113.983,01			
		Totale Missione 08						44.494.489,19	9.000.000,00		
16	03	2	203	2480	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000. APQ ATTO INTEGRATIVO INFRASTRUTTURE A SUPPORTO DELLE ATTIVITA' CONOMICHE: PATTI TERRITORIALI AGRICOLI E PATTO TERRITORIALE GENERALISTA BUSSENTO-VALLO DI DIANO			383.884,13			
			Totale Titol Programma	o 2 del ı 03				383.884,13			
		Totale P Missione	rogramma 0 e 16	3 della				383.884,13			
		Т	otale Missio	ne 16				383.884,13			
07	01	2	203	4416	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. ATTO INTEGRATIVO ALL'APQ "SVILUPPO LOCALE" – PIT FILIERA TERMALE (DELIBERA CIPE N.17/2003).			776.867,41			
		Totale Titolo 2 del Programma 01						776.867,41			
		Totale Programma 01 della Missione 07						776.867,41			
		Totale Missione 07						776.867,41			
01	11	2	205	933	REISCRIZIONE PER PAGAMENTO SOMME COLPITE DA PERENZIONE AMMINISTRATIVA AI SENSI DELL'ART.42 LEGGE REGIONALE 7/2002.PARTE CAPITALE.				30.000.000,00		
		Totale Titolo 2 del Programma 11							30.000.000,00		
		Totale Programma 11 della Missione 01							30.000.000,00		
		Totale Missione 01		ne 01					30.000.000,00		
15	04	2	203	4632	PO FSE 2007/2013 ASSE II OB SP. E) OB. OP. 3 CONSOLIDAMENTO ED AMPLIAMENTO DEL SISTEMA DI INCENTIVI RIVOLTI AI SEGMENTI DEBOLI DEL MERCATO				2.565.076,60		

15	04	2	203	4678	PO FSE 2007/2013 ASSE IV OB SP. I2) OB. OP. 1 PROMOZIONE DEL PROCESSO DI COSTRUZIONE DI UNA OFFERTA FORMATIVA INIZIALE, PROFESSIONALE UNIVERSITARIA E POST UNIVERSITARIA DI QUALITA'				5.247.926,09		
15	04	2	203	8284	PIANO AZIONE E COESIONE - TIROCINI E STAGES (IN ITALIA E NEI PAESI EUROPEI) IN ETÀ SCOLARE.				5.000.000,00		
		Totale Titolo 2 del Programma 04							12.813.002,69		
			Totale Programma 04 della Missione 15						12.813.002,69		
		т	Totale Missione 15						12.813.002,69		
		Totale S	pese					51.813.002,69	51.813.002,69		